1

                                2021年 4月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ

代表者名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証第一部）

問合せ先 取締役企画部長 松岡昌哉

（ TEL. 011-812-1131）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年2月12日に公表しました2021年３月期の通期業績予想を修正することとしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2021年３月期通期業績予想の修正について

（１）2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

  12,930

百万円

25

百万円

94

百万円

△31

       円 銭

△3.73

今回修正予想（Ｂ） 13,064 150 222 84 9.95

増減額（Ｂ－Ａ） 133 125 127 115

増 減 率 （ ％ ） 1.0% 497.6% 135.1% －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）
13,416 139 198 223 26.37

（２）修正の理由

この冬国内で鳥インフルエンザが大量に発生、感染農場での全群淘汰により 2 月以降鶏卵相場が

急騰したため、販売、利益とも改善いたしました。

このため売上高は13,064百万円（前回予想比＋1.0%）、営業利益は150百万円（同＋497.6％）、

経常利益は222百万円（同＋135.1％）、親会社株主に帰属する当期純利益は84百万円と、前回予想

を上回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであ

り、実際の業績は今後様々な業況の変化等により予想数値と異なる場合があります    以上